Mountainbike Trailcup 2021 - Ulstrup
Ulstrup / 08.08.2021-08.08.2021

Detalizéti rezultati

Hansen, Simon Sandfeld Kopéjais laiks: 11:34.3
Klubs: Snailcup
Numurs: 804
Tra”cup Ulstrup Vieta distancé: 158 (nO 291)
Distances labakais laiks: 7:58.4

Grupa: Vieta grupa: 31(no 75)
Herre M Grupas labakais laiks: 8:41.9
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Stage 1 1:23.5 44 0:23.0 178 0:29.1 1:23.5 44 0:23.0 178 0:29.1
Stage 2 1:04.2 33 0:16.1 161 0:23.1 2:27.7 36 0:39.1 168 0:52.2
Stage 3 1:14.3 49 0:22.0 194 0:27.8 3:42.0 43 0:55.1 182 1:17.5
Stage 4 0:55.2 37 0:12.5 170 0:14.6 4:37.2 42 1:07.6 180 1:32.1
Stage 5 0:52.0 35 0:11.1 162 0:12.7 5:29.2 42 1:18.7 179 1:43.3
Stage 6 0:59.6 24 0:07.4 132 0:12.2 6:28.8 39 1:26.0 173 1:55.1
Stage 7 1:37.4 28 0:17.9 154 0:26.4 8:06.2 37 1:43.9 168 2:21.0
Stage 8 2:04.0 32 0:32.5 170 0:38.8 10:10.2 35 2:16.4 167 2:59.0
Stage 9 1:24.1 21 0:36.0 138 0:36.9 11:34.3 31 2:52.4 158 3:35.9

Timing by SPORTident timing.sportident.com




